
25/10/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=741534&acao=A&tipo=t 1/6

Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABÁ
  

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00070/2018 (SRP) 
 

Às 13:55 horas do dia 25 de outubro de 2018, após analisado o resultado do Pregão nº 00070/2018, referente ao
Processo nº 12.793/2018 PMM, o pregoeiro, Sr(a) RAPHAEL COTA DIAS, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 
 
**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 
 

 
Resultado da Adjudicação

 
Item: 1
Descrição: ASPIRADOR SECREÇÕES
Descrição Complementar: ASPIRADOR SECREÇÕES, TIPO PORTÁTIL,ELÉTRICO, CAPACIDADE FRASCO COLETOR
CERCA DE 1300 ML, POTÊNCIA MOTOR 1/4 HP, MATERIAL FRASCO FRASCO EM POLIPROPILENO TRANSPARENTE,
FREQUÊNCIA 60 HZ, PRESSÃO MÁXIMA VAZÃO 19L/MIN, VACUÔMETRO 550MMHG, TENSÃO 110/220 V
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 4.589,2700 Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: EQUIPAMED EQUIPAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI , pelo melhor lance de R$
3.940,0000 e a quantidade de 4 UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 25/10/2018
13:55:49

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: EQUIPAMED EQUIPAMENTOS E PRODUTOS
HOSPITALARES EIRELI, CNPJ/CPF: 13.169.056/0001-16, Melhor lance: R$ 3.940,0000

 
Item: 2
Descrição: APARELHO ANESTESIA
Descrição Complementar: APARELHO ANESTESIA, TIPO VENTILADOR MICROPROCESSADO ELETRÔNICO,
COMPONENTES AÇO INOXIDÁVEL,4 GAVETAS,MESA TRABALHO, TIPO SISTEMA COLUNA ALTO E BAIXO FLUXO3
GASES(AR,O2 E NO2), USO NEONATAL,PEDIÁTRICO E ADULTO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS RODÍZIOS
BORRACHA, FREIOS DIANTEIROS, OUTROS COMPONENTES 3 CIRCUITOS,MÁSCARAS,BALÕES 3 TAMANHOS
ESTERILIZ., TIPO VOLUME VOLUME CORRENTE 20 A 1500ML
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 132.063,3300 Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: EQUIPAMED EQUIPAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI , pelo melhor lance de R$
109.999,9900 e a quantidade de 4 UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações
Volta de

Fase
17/09/2018
14:01:44 Item retornou para a fase de desempate ME/EPP.

Adjudicado 25/10/2018
13:55:49

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: EQUIPAMED EQUIPAMENTOS E PRODUTOS
HOSPITALARES EIRELI, CNPJ/CPF: 13.169.056/0001-16, Melhor lance: R$ 109.999,9900

 
Item: 3
Descrição: APARELHO ANESTESIA
Descrição Complementar: APARELHO ANESTESIA, TIPO VENTILADOR MICROPROCESSADO ELETRÔNICO,
COMPONENTES AÇO INOXIDÁVEL,4 GAVETAS,MESA TRABALHO, TIPO SISTEMA COLUNA ALTO E BAIXO FLUXO3



25/10/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=741534&acao=A&tipo=t 2/6

GASES(AR,O2 E NO2), USO NEONATAL,PEDIÁTRICO E ADULTO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS RODÍZIOS
BORRACHA, FREIOS DIANTEIROS, OUTROS COMPONENTES 3 CIRCUITOS,MÁSCARAS,BALÕES 3 TAMANHOS
ESTERILIZ., TIPO VOLUME VOLUME CORRENTE 20 A 1500ML
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 132.063,3300 Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: GDB COMERCIO E SERVICOS - EIRELI , pelo melhor lance de R$ 119.800,0000 e a quantidade
de 1 UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 25/10/2018
13:55:49

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GDB COMERCIO E SERVICOS - EIRELI,
CNPJ/CPF: 23.813.386/0001-56, Melhor lance: R$ 119.800,0000

 
Item: 4
Descrição: BISTURI ELETRÔNICO
Descrição Complementar: BISTURI ELETRÔNICO, TIPO MICROPROCESSADO, TIPO CORTE AJUSTES
INDEPENDENTES DE CORTE E COAGULAÇÃO, POTÊNCIA 400WATTS, COMPONENTES 1 PEDAL DUPLO,1 CANETA
PADRÃO,1 CABO BIPOLAR, ACESSÓRIOS 1 CANETA COMANDO MANUAL,1 PINO ADAPTADOR DE CANET A,
ADICIONAIS 200 PLACAS DESCARTÁVEIS,10 PONTAS DIVERSAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MANUAL
FUNCIONAMENTO,GARANTIA,ASSISTÊNCIA TÉCNICA, OPCIONAIS GABINETE OPCIONAL
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 4.366,9600 Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: A. M. B. FARMACEUTICA COMERCIO DISTRIBUICAO E REPRESENT , pelo melhor lance de R$
4.235,9500 e a quantidade de 3 UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 25/10/2018
13:55:49

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: A. M. B. FARMACEUTICA COMERCIO
DISTRIBUICAO E REPRESENT, CNPJ/CPF: 04.508.780/0001-36, Melhor lance: R$
4.235,9500

 
Item: 5
Descrição: CARRO DE EMERGÊNCIA HOSPITALAR
Descrição Complementar: CARRO DE EMERGÊNCIA HOSPITALAR, ESTRUTURA CHAPAS DE AÇO INOXIDÁVEL,
GAVETAS 04GAVETAS, SENDO A 1ª COM DIVISÃO, SUPORTE SUPORTE PARA MONITOR, BASE GIRATÓRIA,RODÍZIOS
COM RODÍZIOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 01 SUPORTE SORO E CILINDRO DE O2, ACESSÓRIOS 02 TRAVA DE
GAVETAS COM LACRE
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 2.655,2200 Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: CIRURGICA SAO FELIPE PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI , pelo melhor lance de R$ 2.370,9800
e a quantidade de 3 UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 25/10/2018
13:55:49

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CIRURGICA SAO FELIPE PRODUTOS PARA
SAUDE EIRELI, CNPJ/CPF: 07.626.776/0001-60, Melhor lance: R$ 2.370,9800

 
Item: 6
Descrição: DESFIBRILADOR
Descrição Complementar: DESFIBRILADOR, TIPO CARDIOVERSOR C/ SINCRONISMO, RECURSOS INTEGRADOS
MONITOR ECG/ MP TRANSTORÁCICO, TIPO ONDA BIFÁSICA, TEMPO MÁXIMO CARGA ATÉ 10 S, MEMÓRIA GRAVAÇÃO
ECG/ EVENTOS, PESO CERCA DE 8 KG, ALIMENTAÇÃO BATERIA INTERNARECARREGÁVEL, COMPONENTE PÁS USO
ADULTO/ INFANTIL INTEGRADOS, COMPONENTE I CABO 5 VIAS, TIPO MÓDULO PORTÁTIL, C/ ALÇA TRANSPORTE
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não



25/10/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=741534&acao=A&tipo=t 3/6

Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 19.881,5000 Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: A. M. B. FARMACEUTICA COMERCIO DISTRIBUICAO E REPRESENT , pelo melhor lance de R$
17.150,0000 e a quantidade de 4 UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 25/10/2018
13:55:49

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: A. M. B. FARMACEUTICA COMERCIO
DISTRIBUICAO E REPRESENT, CNPJ/CPF: 04.508.780/0001-36, Melhor lance: R$
17.150,0000

 
Item: 7
Descrição: MONITOR MULTIPARÂMETRO
Descrição Complementar: MONITOR MULTIPARÂMETRO, TIPO PRÉ CONFIGURADO/MODULAR, PARÂMETROS
ANÁLISE DE GASES, TIPO DE TELA TELA LCD, ALTA RESOLUÇÃO, COMPONENTES ALARMES/BATERIA, ACESSÓRIOS
COMPLETO COM CABOS E SENSORES
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 8 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 23.108,8400 Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: GDB COMERCIO E SERVICOS - EIRELI , pelo melhor lance de R$ 17.600,0000 e a quantidade
de 8 UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 25/10/2018
13:55:49

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GDB COMERCIO E SERVICOS - EIRELI,
CNPJ/CPF: 23.813.386/0001-56, Melhor lance: R$ 17.600,0000

 
Item: 8
Descrição: MONITOR MULTIPARÂMETRO
Descrição Complementar: MONITOR MULTIPARÂMETRO, TIPO PRÉ CONFIGURADO/MODULAR, PARÂMETROS
ANÁLISE DE GASES, TIPO DE TELA TELA LCD, ALTA RESOLUÇÃO, COMPONENTES ALARMES/BATERIA, ACESSÓRIOS
COMPLETO COM CABOS E SENSORES
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 23.108,8400 Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: GDB COMERCIO E SERVICOS - EIRELI , pelo melhor lance de R$ 22.850,0000 , com valor
negociado a R$ 17.600,0000 e a quantidade de 2 UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 25/10/2018
13:55:49

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GDB COMERCIO E SERVICOS - EIRELI,
CNPJ/CPF: 23.813.386/0001-56, Melhor lance: R$ 22.850,0000, Valor Negociado: R$
17.600,0000

 
Item: 9
Descrição: MESA AUXILIAR HOSPITALAR
Descrição Complementar: MESA AUXILIAR HOSPITALAR, MATERIAL ESTRUTURA ARMAÇÃO AÇO
INOXIDÁVEL,TUBOS 1´, MATERIAL TAMPO TAMPO E PRATELEIRA AÇO INOXIDÁVEL, FORMATO BORDAS LATERAIS P/
BAIXO E P/ DENTRO SEM ARESTAS, COMPRIMENTO TAMPO 80 CM, LARGURA TAMPO 40 CM, ALTURA 80 CM,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PÉS COM PONTEIRAS DE BORRACHA
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 1.074,5800 Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: A. M. B. FARMACEUTICA COMERCIO DISTRIBUICAO E REPRESENT , pelo melhor lance de R$
1.020,8500 e a quantidade de 3 UNIDADE .

 
Eventos do Item



25/10/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=741534&acao=A&tipo=t 4/6

Evento Data Observações

Adjudicado 25/10/2018
13:55:50

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: A. M. B. FARMACEUTICA COMERCIO
DISTRIBUICAO E REPRESENT, CNPJ/CPF: 04.508.780/0001-36, Melhor lance: R$
1.020,8500

 
Item: 10
Descrição: MESA AUXILIAR HOSPITALAR
Descrição Complementar: MESA AUXILIAR HOSPITALAR, MATERIAL ESTRUTURA ARMAÇÃO AÇO
INOXIDÁVEL,TUBOS 1´, MATERIAL TAMPO TAMPO E PRATELEIRA AÇO INOXIDÁVEL, FORMATO BORDAS LATERAIS P/
BAIXO E P/ DENTRO SEM ARESTAS, COMPRIMENTO TAMPO 80 CM, LARGURA TAMPO 40 CM, ALTURA 80 CM,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PÉS COM PONTEIRAS DE BORRACHA
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 541,6700 Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: A. M. B. FARMACEUTICA COMERCIO DISTRIBUICAO E REPRESENT , pelo melhor lance de R$
525,4200 e a quantidade de 3 UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 25/10/2018
13:55:50

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: A. M. B. FARMACEUTICA COMERCIO
DISTRIBUICAO E REPRESENT, CNPJ/CPF: 04.508.780/0001-36, Melhor lance: R$ 525,4200

 
Item: 11
Descrição: MESA DE MAYO
Descrição Complementar: MESA DE MAYO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, ALTURA ALTURA REGULÁVEL C/ANEL
FIXAÇÃO NO TUBO DA COLUNA, COMPONENTES BANDEJA 35X50CM, 2 RODÍZIOS, 1 PONTEIRA BORRACHA
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 680,9200 Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: EQUIPAMED EQUIPAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI , pelo melhor lance de R$
608,0000 e a quantidade de 5 UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 25/10/2018
13:55:50

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: EQUIPAMED EQUIPAMENTOS E PRODUTOS
HOSPITALARES EIRELI, CNPJ/CPF: 13.169.056/0001-16, Melhor lance: R$ 608,0000

 
Item: 12
Descrição: MESA CIRÚRGICA
Descrição Complementar: MESA CIRÚRGICA, TIPO ESTRUTURA AÇO INOXIDÁVEL, ACABAMENTO TAMPO LEITO
COLCHÃO ALTA DENSIDADE FORRADO COURVIN PRETO, TIPO MOVIMENTO ELEVAÇÃO ELETRO-
HIDRÁULICA,MOVIMENTOS VERTICAIS(60/90CM), PERNEIRA POSIÇÃO TRENDELEMBURG,HASTECAMPO ALTURA
REGULÁVE L, SUPORTE LATERAL APOIOS REGULÁVEIS DE BRAÇOS, TIPO FIXAÇÃO RODAS TRAVÁVEIS,COMANDOS
POR PEDAIS, COMANDO MOVIMENTO REGULAGEM ALTURA E DORSO ELÉTRICA, APLICAÇÃO P/ OFTALMOLOGIA,
COMPRIMENTO 2 M, TENSÃO 220 V
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 17.955,0000 Situação: Cancelado na aceitação

 
Eventos do Item

Evento Data Observações
Cancelado na

aceitação
21/09/2018
14:40:32

Item cancelado na aceitação. Motivo: Item fracassado face a ausência de
propostas válidas.

 
Item: 13
Descrição: FOCO CIRÚRGICO
Descrição Complementar: FOCO CIRÚRGICO, TIPO AUXILIAR, COMPONENTES 1 CÚPULA, 3 BULBOS HALÓGENOS,
150.000LUX, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS HASTE ARTICULADA, SUSPENSÃO GIRATÓRIA 300¨, OUTROS



25/10/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=741534&acao=A&tipo=t 5/6

COMPONENTES ALÇAS LATERAIS E MANOPLA FOCO CENTRAL SILICONE, ACESSÓRIOS C/ SISTEMA DE EMERGÊNCIA
À BATERIA, ESTERILIZAÇÃO ESTERILIZAÇÃO EM AUTOCLAVES, TIPO APOIO PEDESTAL, RODÍZIOS COM FREIO
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 6.959,7500 Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: EQUIPAMED EQUIPAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI , pelo melhor lance de R$
6.000,0000 e a quantidade de 2 UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 25/10/2018
13:55:50

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: EQUIPAMED EQUIPAMENTOS E PRODUTOS
HOSPITALARES EIRELI, CNPJ/CPF: 13.169.056/0001-16, Melhor lance: R$ 6.000,0000

 
Item: 14
Descrição: FOCO CIRÚRGICO
Descrição Complementar: FOCO CIRÚRGICO, TIPO DE TETO, COMPONENTES UMA CÚPULA, CARACTERÍSTICAS
ADICIONAIS C/ 6 LÂMPADAS HALÓGENAS
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 31.347,1100 Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: EQUIPAMED EQUIPAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI , pelo melhor lance de R$
20.499,9900 e a quantidade de 3 UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 25/10/2018
13:55:50

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: EQUIPAMED EQUIPAMENTOS E PRODUTOS
HOSPITALARES EIRELI, CNPJ/CPF: 13.169.056/0001-16, Melhor lance: R$ 20.499,9900

 
Item: 15
Descrição: AUTOCLAVE
Descrição Complementar: AUTOCLAVE, MATERIAL AÇO INOX, TIPO* HORIZONTAL, MODELO GRAVITACIONAL,
OPERAÇÃOAUTOMÁTICA, DIGITAL, CARACTERÍSTICA ADICIONAL SISTEMAS LIMPEZA, SEGURANÇA, SECAGEM
PORTA FECHAD A, VOLUME CÂMARA CERCA DE 20 L, COMPOSIÇÃO SENSORES TEMPERATURA E PRESSÃO,
ALARMES, OUTROS COMPONENTES 3 BANDEJAS
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 393.809,6000 Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: EQUIPAMED EQUIPAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI , pelo melhor lance de R$
159.999,9900 e a quantidade de 2 UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 25/10/2018
13:55:50

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: EQUIPAMED EQUIPAMENTOS E PRODUTOS
HOSPITALARES EIRELI, CNPJ/CPF: 13.169.056/0001-16, Melhor lance: R$ 159.999,9900

 
Item: 16
Descrição: CAPELA FLUXO LAMINAR
Descrição Complementar: CAPELA FLUXO LAMINAR, MATERIAL BASE MADEIRA, TIPO VERTICAL, TENSÃO
ALIMENTAÇÃO110/220 V, REVESTIMENTO PLÁSTICO LAMINADO, COMPONENTES BICOS P/GÁS E VÁCUO, LÂMPADA
GERMICIDA E TOMADA A U, APLICAÇÃO LABORATÓRIO DE PESQUISA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ILUMINAÇÃO
LÂMPADA FLUORESCENTE INTERNA, JANELA F R
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 67.621,6000 Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: VSS COMERCIO E SERVICO LTDA , pelo melhor lance de R$ 59.386,9600 e a quantidade de 1
UNIDADE .



25/10/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=741534&acao=A&tipo=t 6/6

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 25/10/2018
13:55:50

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: VSS COMERCIO E SERVICO LTDA,
CNPJ/CPF: 21.548.780/0001-89, Melhor lance: R$ 59.386,9600

 
 

Fim do documento


		2018-10-25T14:07:49-0300
	RAPHAEL COTA DIAS:00270129219




